per
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Johannes de Camera in Penecestria, ad^

titulum et presentationem domini de Pene-

cestria.

Stephanus de Westgate in Cantuaria,

ad titulum patrimonii sui.

Johannes de Porteslade.

Willelmus, rector ecclesie de

Todelescumbe.

Symon de Horsham.

Hamo de Dalkynge.

Simon de Blechington.

Frater Stephanus de^

Wedhurst.

Henricus de

isti sunt recepti per

dominum.

monachi

de

Bella

Frater

Aleford.

Frater Ricardus de

Beche.

Frater Willelmus de

Wy.
Frater Willelmus de

Wodecherch.

Frater Warinus.) monachi de

Frater Adam. ) Lewes.

Symon de Kyngeston.

Ricardus de Grenestede.

Nicholaus de Chirefeud.

Philippus de Cocham.

Johannes dictus Pistor de

Crauly.

isti sunt presentati per offici-

alem domini Cycestrensis

episcopi, et per litteram

ipsius episcopi.

J

DlACONI.

Philippus de Ayleston, Lincolniensis diocesis, per dimissorias,

ad titulum patrimonii sui, de quo se contentum reputavit, et ad

preces magistri Henrici Lovel, alias in subdiaconatum ordinatus.

Radulphus de Olneye, Lincolniensis diocesis, per dimissorias,

ad titulum patrimonii sui, alias a domino ordinatus.

Nicholaus de Dovoria, ad titulum patrimonii, alias admissus,

ad presentationem et examinationem archidiaconi Cantuariensis.

Johannes de Stoke, rector ejusdem ecclesie Exoniensis diocesis

per dimissorias.

Alexander de Taunton, Exoniensis diocesis, per dimissorias,

alias ordinatus, ad titulum et presentationem magistri et fratrum
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Hospitalis Beati Thome Martyris de Suthwerk, Wyntoniensis

diocesis.

Simon Daniel de Heriettesham, alias ordinatus, ad titulum

patrimonii sui, et ad presentationem et examinationem domini

archidiaconi Cantuariensis.

Robertus de Mallynge.

Henricus de Cantia, subdiaconus, ad presentationem magistri

Willelmi de Haleberge, ut alias.

Presbiteri.

Rogerus de Brampton, Norwycensis diocesis, per dimissoria,

ad titulum et presentationem magistri Gyffredi de Vezano.

Willelmus de Dovoria, ad titulum patrimonii sui, alias

admissus, ad presentationem domini archidiaconi Cantuariensis.

Johannes Bydic, rector ecclesie de Kestane, Roffensis diocesis,

et nostre exempte jurisdictionis.

Symon de Londonia, per dimissorias, et ad titulum patrimonii

sui.

[Fo. ,27b.]

LITTERE COMMUNES ET NOMINA ORDINATORUM.
Anno Domini M°CC°LXXXVII ordinationis domini IX .

[Letter to the Archdeacon of Canterbury. Regist. Epist. f.

Peckham, Hi, 948.']

{Articles to be observed by the clergy of the Diocese and

jurisdiction of Canterbury . Ibid., Hi, 949]
[Fo. 128.]

[Letter to the Dean of South Mallyng. Ibid., Hi, pjo.]

[Dispensationfor illegitimate birth to Peter de Bric/iellou.]

DlSPENSATIO SUPER DEFECTU NATALIUM.— XII" Kal.

Octobris anno Domini m°cc°lxxxvij°, et ordinationis sue nono,

apud Croyndone, dispensavit dominus cum Petro de Bricheltone,

acolito, in Taneto super defectu natalium de soluto et soluta in

forma communi ad mandatum domini Honorii Pape quarti.

[Letter to William de Cruceroys, Official of Chichester. Regist.

Epist. f. Peckham, Hi, 951.]

[Letter to the Archdeacon of Canterbury. Ibid., Hi, 9J2.J
[Fo. 128b.]

[Letter to John de Perrogiis. Ibid., Hi, 9J4-]

[Letter to the Dean of the Arches. Ibid., Hi, 9SS-]

1 Marginal notes against this in other hands:—"Nota quam benefice scribit

pro fratribus." "Littera pro fratribus quod licet eis audire confessiones."
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[Fo, 129.]

{Ordination at Bridge^

Ordines celebrati in Ecclesia Parrochiali de Bregge
Cantuariensis diocesis die Sabbathi quatuor temp-
orum scilicet in vlgilia sancte trinitatis anno
Domini m°cc° Octogesimo septimo.

ACOLITI.

Robertus de Stistede. Galfridus de Cherleton,

Rogerus de Cherrynge. Sarisberiensis diocesis, per litteras

Simon de Rytlinge. dimissorias.

Robertus de Lenham. Willelmus de Camera in

Bartholomeus de Worthe. Lymminge.
Symon de Waltham. Johannes de Wyke in Cantia.

Rogerus Silwyn de Lon- Hamo Byle.

doniis. Johannes Wythod.

Johannes de Peddynge.

Subdiaconi.

Johannes, clericus de Olneye, Lincolniensis diocesis per litteras

dimissorias.

Walterus de Sancto Egidio, Londoniensis diocesis, per litteras

dimissorias, ad titulum proprium de quo se bene contentum

reputavit.

Willelmus dictus Grey de Wengham, ad titulum patrimonii

sui, ad presentationem domini P. prepositi ejusdem.

Jacobus de Ho, Roffensis diocesis, per dimissoria, ad titulum

proprium, de quo se bene contentum reputavit.

Walterus de Winchelse, Cycestrensis diocesis, per dimissoria

et ad presentationem domine Sarre de Sancto Sepulchre

Petrus de Bissopesburne, ad titulum patrimonii sui ac presen-

tationem et examinationem archidiaconi Cantuariensis.

Thomas de Ylley Monachorum, ad titulum proprium de

mandato domini.

DlACONI.

Johannes de la Hulle, Lincolniensis diocesis, per dimissoria.

Alanus de Staple, ad titulum et presentationem prioris et

conventus Sancti Gregorii ut alias.

Philippus, rector medietatis ecclesie de Tollard, Sarisburiensis

diocesis, per litteras dimissorias electi Sarum.

Johannes de Sancto Sepulchro, ad titulum ut alias, per dom
inum ordinatus.
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Gregorius de Slindone, ad presentationem deani [sic] Cices-

trensis, et titulum vicarii de Andyngborne.

Eliseus de Blockelee, Wi'gornensis diocesis, per dimissoria, et

ad titulum et presentationem prioris et conventus Sancti Gregori

Cantuarie.

Willelmus de Herlynge, Norwycensis diocesis, per dimissorias,

et ad titulum ut alias.

Robertus de Bradeham, Norwycensis diocesis, per dimissorias,

et ad titulum patrimonii quum acceptavit.

Johannes Talbot de Oxeburgh, Norwycensis diocesis, per

dimissorias, ad presentationem magistri A. de Hale.

Johannes de Iford, Cycestrensis diocesis, per dimissorias et ad

titulum per dominum ordinatus, ut alias.

Adam de Romenal, ad titulum ut alias sufficientem.

Nicholaus de Pedinge in Esse, ad titulum patrimonii ut alias.

Johannes de Staple, ad titulum ut alias.

Johannes de Camera in Penecestre, ad presentationem et

gratiam domini de Penecestre.

Robertus de Uffintone de parochia de Wengham, ad titulum

patrimonii ut alias.

Johannes le Veire de Heme, ad titulum patrimonii sui.

Thomas de Godmersham, ad titulum proprium,de quo se bene

contentum reputavit.

Willelmus, rector ecclesie Sancti Jacobi Dovorie.

PRESBVTERI.

Johannes, rector ecclesie de Stoke, Exoniensis diocesis, per

dimissorias.

Ricardus . de Smethe, ad titulum et presentationem domini

Thome de Chertham.

Galfridus de Nonington, ad titulum proprium, de quo se bene

contentum reputavit.

Thomas de Walepol, Norwicensis diocesis, per litteras dimis-

sorias .

Johannes de Norhamptone, Lincolniensis diocesis, per dimis-

sorias, ad titulum patrimonii, ut alias ordinatus.

Alexander de Estlegh, Lincolniensis, ad titulum et presenta-

tionem abbatis et conventus Dorcestrie.

Johannes de Hale, Norwycensis diocesis, cum dimissoriis,

periculo magistri Ade de Hale.

Thomas Bille de Hicham, ad titulum proprium sufficientem,

de quo bene se contentum reputavit.
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Laurencius de Sandwich in Cantia.

Walterus de Walsoken', Norwycensis diocesis, per dimissorias,

et ad titulum proprium de quo se bene.

Willelmus Basset, Lincolniensis diocesis, per dimissorias et ad

titulum, ut proximo supra.

Gilbertus de Egemere, Norwycensis diocesis, per dimissorias,

et ad titulum quam acceptavit.

Johannes de Berweby, Lincolniensis diocesis, per litteras dimis-